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Huvudområde
Kultur och mediegestaltning

Utbildningsnivå
Grundnivå

Fördjupningsnivå
G1N

Kursen ges för
Kandidatprogrammet i kommunikation, samhälle, medieproduktion

Förkunskapskrav
Grundläggande behörighet på grundnivå

Lärandemål
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna: 

tillämpa digital produktionsteknik inom audio, video och rumslig
gestaltning
utifrån en uppdragsbeskrivning och inom givna tidsramar genomföra
mindre projekt inom kultur och mediegestaltning
utveckla, presentera och granska innehåll i och gestaltning av projekt
redogöra för olika perspektiv på det samtida mångmediala
kommunikationslandskapet, dess produktionstekniker möjligheter och
utmaningar
kritiskt reflektera över olika former av medieinnehåll inom kultur och
mediegestaltning
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Kursinnehåll
Kursen bygger på ett växelspel mellan teoretiskt underbyggt gestaltningsarbete
och gestaltningsrelevanta akademiska studier, med fokus på interaktiva och
kommunikativa medier, dvs IT-baserade auditiva, visuella och rumsliga medier.  

I kursen behandlas praktiskt medieproduktionsarbete inom de tre medierna
ljud/audio, rörlig bild/video och rumslig gestaltning/utställningsmediet. Här
ingår hur bild, rörlig bild, ljud samt rummet används och fungerar i olika typer av
kommunikation och medier (med avseende på formvärld, gestaltningsmedel,
berättelseelement, dramaturgi och narrativitet). Grundläggande för mediearbetet
är användningen av datorbaserad mjukvara för modellering, redigering m.m.

I kursen ges en översiktlig, historiskt grundad introduktion till dagens
mångmediala kommunikationslandskap, till olika mediers sätt att fungera, till nya
kommunikationsplattformar (sociala medier m.m.), till konvergens mellan olika
medier, och till en kritisk analys av medieinnehåll.

Undervisnings- och arbetsformer
Undervisningen består av grupparbete, projektarbete, seminarier, föreläsningar,
visningar, studiebesök, workshops samt handledning. Den består vidare av
praktiskt produktionsarbete i studio, redigeringsrum, utställningsateljé mm. samt
framläggning och granskning av ett projekt. Utöver detta ska den studerande
utöva självstudier.

Kursen är laborativt upplagd och är organiserad som ett projektblock där ett
fortlöpande projektarbete utgör en ram för undervisningen.
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Examination
Examinationen sker genom:

projektarbete i grupp, betygsskala: UG
individuellt aktivt deltagande i produktionsprocess, betygsskala: UV
muntlig framläggning och granskning i grupp, betygsskala: UG
aktivt deltagande i seminarier, grupparbete och laborationer, betygsskala: D
individuella skriftliga inlämningsuppgifter, betygsskala: UV

För Godkänt slutbetyg krävs Deltagit på aktivt deltagande i seminarier,
grupparbete och laborationer samt Godkänt på samtliga moment. För Väl godkänt
krävs dessutom Väl godkänt på individuellt aktivt deltagande i
produktionsprocess samt individuella skriftliga inlämningsuppgifter.

Detaljerad information återfinns i studieanvisningen.
Om det finns särskilda skäl, om det med hänsyn till det obligatoriska

momentets karaktär är möjligt, får examinator besluta att ersätta det obligatoriska
momentet med en annan likvärdig uppgift.

Om LiU:s koordinator för studenter med funktionsnedsättning har beviljat en
student rätt till anpassad examination vid salstentamen har studenten rätt till det.
Om koordinatorn istället har gett studenten en rekommendation om anpassad
examination eller alternativ examinationsform, får examinator besluta om detta
om examinator bedömer det möjligt utifrån kursens mål.

Studerande, vars examination underkänts två gånger på kursen eller del av
kursen, har rätt att begära en annan examinator vid förnyat examinationstillfälle.

Den som godkänts i prov får ej delta i förnyat prov för högre betyg.

Betygsskala
Tregradig skala, U, G, VG

Övrig information
Planering och genomförande av kurs ska utgå från kursplanens formuleringar.
Den kursvärdering som ska ingå i varje kurs ska därför behandla frågan om hur
kursen överensstämmer med kursplanen.

Kursen bedrivs på ett sådant sätt att både mäns och kvinnors erfarenhet och
kunskaper synliggörs och utvecklas.

Institution
Institutionen för kultur och samhälle
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